
nz r3g

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA C.F. OO1.O898O83O

Gen. N. 'X{ } potz

AREA AFF,ARI GENERALI E AFFARI SOCIALI

Determinazione N. 168 del 5.12.2012

OGGETTO: liquidazione spesa di € 2.010,25 alla Ditta -Autolinee Princiotto di
Princiotto Febronia" per il servizio di trasporto pubblico locale in autobus, già
in c.oncessione comunale. II' trimesfie 20t2

ll giorno cinque, del mese di dicembre, dell'anno duemiladodici, nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE

VISTO l'art.2'/ della Legge regi,cnale 22.12.2005, n. L9, comma 6, che ha disposto, nelle
more di approvazione del piano di riassetto organizzativo e funzionale del trasporto
pubblico locale, al fine di assicurare la continuità del servizio pubblico di autolinee, la
trasformazione delle concessioni regionali vigenti; in contratti di affidamento prowisorio,
della durata di 36 mesi da parte dell'Ente Locale;

VISTO il contratto di affidamento prowisorio dei servizi di trasporto pubblico locale in
autobus, già in concessione cornunale, stipulato con la Ditta -Autolinee Princiotto di
Princiotto Febronia" in data 28 srettembre2007, repertorio n. 1285, registrato all'Agenzia
delle Entrate di Patti in data 10.10.2007,5e2.I^, tr. 402,integrato con l'atto aggiuntivo,
Rep. N. 1288 del31.L2.2009;

VISTA la nota del 14.03 .2012 della Cassa Regionale lt UNICREDIT S.P.A., relativa al
sottoconto di tesoreria, con la qurale viene comunicato il trasferimento della somma di €
2.010,25, da parte dell'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità -
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti, in estinzione del mandato
nn.646 - cap. 476521.;

VISTA la lattura n. 05 del3.05.2012, presentata dalla Ditta concessionaria del servizio di
TPL, relativa al II" trimestre 20t2, dell'importo di € 16.721,61", IVA compresa;



VISTA la propria determinaziorrc n.87 dell'11.07.2012, con la quale è stata pagata a
favore della suindicata Ditta la somma di € 5.573,87, in acconto della fattura o. OSIZOLZ,
in estinzione del mandato regionale n.42712012;

RITENUTO di dover prowedere alla liquidazione della somma accreditata dalla Regione;

VISTA la comunicazione della Ditta, ai sensi dell'art. 3 ?ieila Irgge 13.08.2010, n. 136;

VISTA la Legge n. L4211990, recepita dalla Legge regionale n. 4811991 e successive
modifiche ed integrazioni;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n.267;

VISTA la determinazione sindacale n. 95 der 2r.1.0.20L1,;

VISTO l'Ordinamento Amministrativo per gli Enti t ocali vigenti in Sicilia;

DETERMINA

- Di liquidare e pagare, per i motivi di cui in premessa e che si richiamano nel presente
dispositivo, a favore della Ditta -.A.utolinee Princiotto di Princiotto Febronia,,, 

-"on 
sede in

Sant'Angelo dì Brolo, Clda San Biagio, Codice Fiscale PRN FRN 65H66I283W, partita
1VA0172978083, in acconto della fattura n.05120L2 ,lasomma di€ Z.OhO,Z1,IuA
compresa, mediante bonifico bancario, al codice indicato nella comunicazione della stessa
Ditta, agli atti di questo Ufficio;

- Di imputare la spesa sul Codic,s 1110405, cap. 637,voce -Trasferimenti concessioni in
affidamento prowisorio autolinee Princiotto di Princiotto Febronia,, del bilancio per
l' esercizio finanzia rio Z0lZ.

Il Responsabile dell'Area
(D..)f, Maria Grazia Giangarrà)

Lk,*q"- l'*4/ittIU



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determinazione che precede;
EFFETTUATI i controlli eri i riscontri amministrativi e contabili degli atti di
riferimento;
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO 10 statuto comunale;

DISPONE
I

- L'emissione del mandato di pagamento della somma di € 2.010,25, a favore della Ditta
-Autolinee Princiotto di Princiotto Febronia", con sede in Sant'Angelo di Brolo, C/da San
Biagio, Codice Fiscale PRN FRN 65H66 I283W, Partita [YA0L72978083, in acconto
della fattura n. 0512012, mediante bonifico bancario, come indicato nella stessa fattura;

- L'imputaziote della spesa sul Codice 1110405, cap. 637, voce -Trasferimenti
concessioni in affidamento prowisorio autolinee Princiotto di Princiotto Febronia" del
redigendo bilancio per l'esercizio finanziario 20L0.

Sant'Angelo di Brolo,

IL RESPONSABILE DELL'AREA

ECONOMIA-BII-ANCIO E TRIBUTI

(Rag. Nunzio Corica)
t!L
L-,

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, dal giorno _ al
glorno e che contro di essa furono prodotte opposizioni.

Sant'Angelo di Brolo,

Il Messo Comunale

Il Segretario Capo
(D.ssa Nina Spiccia)


